
 

COMUNE DI TELTI 
Via Kennedy n°  2    07020  Telti (OT) 
Tel.  0789/43007- Fax  0789/43580 

www.comune.telti.ot.it 
 
AREA TECNICA 

Comune di Telti - Area Tecnica- 
Mailpasquale.caboni@comune.telti.ot.it protocollo.telti@pec.comunas.it 

C.A.P. 07020 Via Kennedy n.2 - Telti  
Tel. 07859 1712892 
C.F. 00124140906 

 

 
OGGETTO: "REALIZZAZIONE DI UN SISTEMA DI ACCUMULO PER L'IMPIANTO 

FOTOVOLTAICO DELLA SCUOLA MEDIA" - CUP G58B17000020002- CIG 7510586BAO 

 
AVVISO DI APPALTO AGGIUDICATO 
(ai sensi dell’art. 98 D.Lgs. 50/2016) 

AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE: Comune di Telti- Via Kennedy n. 2 – 07020 Telti (OT) 
http://www.comune.telti.ot.it . 
 
PROCEDURA: Affidamento diretto ai sensi dell’art. 36 comma 2 lettera b) del D.Lgs n.50/2016 con 
richiesta di più preventivi; 
NATURA, ENTITA’ E CARATTERISTICHE: lavori denominati “REALIZZAZIONE DI UN SISTEMA DI 
ACCUMULO PER L'IMPIANTO FOTOVOLTAICO DELLA SCUOLA MEDIA”; 

DATA DI AGGIUDICAZIONE: determinazione di aggiudicazione definitiva n. 469 del 05.10.2019;    

CRITERI DI AGGIUDICAZIONE: Minor prezzo determinato mediante ribasso sull’importo dei lavori 
posto a base di gara;  

IMPRESE  INVITATE:  N. 5  - Attraverso lettera d’invito in data 21/06/2018: 

 

N. NOMINATIVO SEDE QUALIFICA 

1 Ledda Costruzioni snc Via Doria n° 3- s.m. Coghinas OG9 CL II  

2 COSTEC SRL  Via Predda Niedda Strada 33 Sassari  OG9 CL II 

3 TREXENTA IDROCLIMA SNC  Via Lau de Murta snc Senorbì Art. 90 

4 TRO.LUX  Via Giardini 140 Cagliari Art. 90 

5 SANNA MICHELE  Via San Martino 13 Nuoro Art. 90 

6 GEOM. PUTZU SEBASTIANO Via Domenico Millelire snc Pattada OG9 CL II 

7 
CEIR SNC SOC. CONSORTILE 
COOPERATIVA  Via del Pino 19 Ravenna 

OG9 CL V 

8 
IMPRESA SOLINAS GEOM. 
PIETRINO  Via della Stampa 62 Olbia 

Art. 90 

9 
SIEV TECNOLOGIE 
IMPIANTISTICHE SRL  Via Virgilio snc  – Viddalba  

OG9 CL II  

10 
CEM COSTRUZIONI 
ELETTROMECANICHE   C.so Vitt. Emanuele 60 Oliena (NU) 

 Art. 90 

http://www.comune.telti.ot.it/


 

COMUNE DI TELTI 
Via Kennedy n°  2    07020  Telti (OT) 
Tel.  0789/43007- Fax  0789/43580 

www.comune.telti.ot.it 
 
AREA TECNICA 

Comune di Telti - Area Tecnica- 
Mailpasquale.caboni@comune.telti.ot.it protocollo.telti@pec.comunas.it 

C.A.P. 07020 Via Kennedy n.2 - Telti  
Tel. 07859 1712892 
C.F. 00124140906 

 

OFFERTE RICEVUTE N. 4: 

 N° PROT. DATA DITTA - IMPRESA SEDE LEGALE 

1 5290 18/07/2018 
SIEV TECNOLOGIE 
IMPIANTISTICHE SRL  Viddalba 

2 5316 19/07/2018 COSTEC SRL Sassari 

3 5451 25/07/2018 
IMPRESA SOLINAS GEOM. 
PIETRINO Olbia 

4 5452 25/07/2018 Ledda Costruzioni snc Santa Maria Coghinas 

 

NUMERO DI OFFERTE AMMESSE: 4; 

AGGIUDICATARIO: Ditta Ledda Costruzioni snc con sede in ViaDoria n° 3 Santa Maria Coghinas (SS) C. 
Fisc./P.IVA 01594080903;  
 
IMPORTO AGGIUDICAZIONE: di € 38.181,57 al netto del ribasso del 36,303%, oltre € 1.165,87 per oneri 
di sicurezza non soggetti a ribasso per un totale di € 39.347,44 oltre IVA al 10%;   

RICORSO: gli atti della procedura di affidamento sono impugnabili mediante ricorso al Tribunale 
Amministrativo Regionale della Sardegna – Via Sassari n. 17 – 09124 CAGLIARI, nei termini e nei modi 
previsti dall’art. 120 del D.Lgs. 2 luglio 2010, n. 104. 

Telti, 16.10.2019 
 

IL RESPONSABILE DELL’AREA 
( f.to Ing. Pasquale Caboni) 

 


